
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О внесении изменений в муниципальную программу 
городского округа Красногорск 

«Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы. 

В целях актуализации «Перечня мероприятий Программы» 
муниципальной. программы городского округа Красногорск «Формирование 
комфортной городской среды» на 2018-2022 годы, утверждённой 
постановлением администрации городского округа Красногорск от 25.12.2017 
№ 3077 /12 ( с изменениями, внесенными постановлениями администрации 
городского округа Красногорск от 30.03.2018 №792/3, от 01.08.2018 №1877/8, от 
03.09.2018 № 2074/9, от 02.10.2018 №2460/10) (далее - Программа), в 
соответствии с пунктом 1.2.1. дополнительного соглашения к соглашению о 
предоставлении субсидии из федерального бюджета и бюджета Московской 
области на ремонт дворовых территорий в рамках основного мероприятия 
«Субсидии из бюджета Московской области бюджетам муниципальных 
образований Московской области на ремонт дворовых территорий 
государственной программы Московской области «Формирование современной 
комфортной среды» на 2018-2022 годы» от 29.05.2018 № 46744000-1-2018-002 
и государственной программой "Формирование современной комфортной 
городской среды" на 2018-2022 годы" (Постановление Правительства МО от 
17.10.2017 N 864/38, с изменениями) 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Изложить Основное мероприятие №2 «Благоустройство дворовых
территорий городского округа Красногорск» в следующей редакции 
(приложение). 

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск актуальную версию Программы. 

3.Создать новую версию Программы в «Подсистеме по формированию и
мониторингу муниципальных программ Московской области» 
автоматизированной информационно-аналитической системы мониторинга 
«Мониторинг социально-экономического развития Московской области с 
использованием типового сегмента ГАС «Управление». 

005900 



4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполнитель: 

Разослано: в дело - 2, в прокуратуру, Абдрахимову, 
Филаткиной, Кушнир, Ельникову, Астрединову, 
Лесниковой, Морозовой, газета «Красногорские вести» 

М.Ю. Киреев 

Ю .Г. Никифорова 

Н.П. Ельников 

Коноваловой, Гереш, 

Теняевой, Журину, 


